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Crosslauf 1100 m, M9, M8, M7, M6 07.12.2025 / 10:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 1308 Wulf Theodor 2016 GER AMTV Hamburg M9 1. 4:19
2 1346 Peuker Tom 2016 GER Ahrensburger TSV M9 2. 4:23 + 0:04
3 1389 Ojemann Pepe 2016 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
M9 3. 4:25 + 0:06

4 1404 Grobe Jonte 2016 GER Halstenbeker
Turnerschaft

M9 4. 4:28 + 0:09

5 1234 Fritzsch Jakob 2016 GER GS Islandstrasse M9 5. 4:30 + 0:11
6 1232 Duhnke Niklas 2016 GER GS Islandstrasse M9 6. 4:40 + 0:21
7 1365 Günther Leo 2016 GER TSV Trittau M9 7. 4:51 + 0:32
8 1394 Ursinus Frederik 2016 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
M9 8. 4:52 + 0:33

9 1259 Vavrina Fiete 2016 GER GS Islandstrasse M9 9. 4:55 + 0:36
10 1307 Schwarzer Erik 2016 GER AMTV Hamburg M9 10. 5:11 + 0:52
11 1471 Schrapers Arnold 2016 GER TSV Bargteheide Tri M9 11. 5:22 + 1:03
12 1229 Landahl Malte 2016 GER GS Islandstrasse M9 12. 5:29 + 1:10
13 1309 Düse Finn 2016 GER AMTV Hamburg M9 13. 6:56 + 2:37
14 1181 Hansen Finn 2016 GER GS Islandstrasse M9 14. 7:05 + 2:46

Mannschaftswertung Crosslauf 1100 m (M9, M8, M7, M6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 GS Islandstrasse 1 14:05
Fritzsch Jakob (2016) 4:30 - Duhnke Niklas (2016) 4:40 - Vavrina Fiete (2016) 4:55

2 AMTV Hamburg 1 16:26 + 2:21
Wulf Theodor (2016) 4:19 - Schwarzer Erik (2016) 5:11 - Düse Finn (2016) 6:56

Crosslauf 1100 m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1308 Wulf Theodor 2016 GER AMTV Hamburg M9 4:19
2 1346 Peuker Tom 2016 GER Ahrensburger TSV M9 4:23 + 0:04
3 1389 Ojemann Pepe 2016 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
M9 4:25 + 0:06

4 1404 Grobe Jonte 2016 GER Halstenbeker
Turnerschaft

M9 4:28 + 0:09

5 1234 Fritzsch Jakob 2016 GER GS Islandstrasse M9 4:30 + 0:11
6 1232 Duhnke Niklas 2016 GER GS Islandstrasse M9 4:40 + 0:21
7 1365 Günther Leo 2016 GER TSV Trittau M9 4:51 + 0:32
8 1394 Ursinus Frederik 2016 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
M9 4:52 + 0:33

9 1259 Vavrina Fiete 2016 GER GS Islandstrasse M9 4:55 + 0:36
10 1307 Schwarzer Erik 2016 GER AMTV Hamburg M9 5:11 + 0:52
11 1471 Schrapers Arnold 2016 GER TSV Bargteheide Tri M9 5:22 + 1:03
12 1229 Landahl Malte 2016 GER GS Islandstrasse M9 5:29 + 1:10
13 1309 Düse Finn 2016 GER AMTV Hamburg M9 6:56 + 2:37
14 1181 Hansen Finn 2016 GER GS Islandstrasse M9 7:05 + 2:46

Mannschaftswertung Crosslauf 1100 m (M9, M8, M7, M6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 GS Islandstrasse 1 14:05
Fritzsch Jakob (2016) 4:30 - Duhnke Niklas (2016) 4:40 - Vavrina Fiete (2016) 4:55

2 AMTV Hamburg 1 16:26 + 2:21
Wulf Theodor (2016) 4:19 - Schwarzer Erik (2016) 5:11 - Düse Finn (2016) 6:56

Crosslauf 1100 m, Kinder M8 07.12.2025 / 10:07
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 1191 Antony Johann 2017 GER GS Islandstrasse M8 1. 4:34
2 1331 Mertens Per 2017 GER TSV Trittau M8 2. 4:38 + 0:04
3 1239 Henze Luis 2017 GER GS Islandstrasse M8 3. 4:44 + 0:10
4 1228 Herlyn Jannis 2017 GER GS Islandstrasse M8 4. 4:46 + 0:12
5 1385 Mann Oskar 2017 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
M8 5. 4:57 + 0:23

6 1199 Haase Louis 2017 GER GS Islandstrasse M8 6. 4:58 + 0:24
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Crosslauf 1100 m, Kinder M8 - Fortsetzung 07.12.2025 / 10:07
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

7 1194 Priewe Jonne 2017 GER GS Islandstrasse M8 7. 5:01 + 0:27
8 1426 Schacht Jasper 2017 GER TSV Bargteheide Tri M8 8. 5:07 + 0:33
9 1176 Manz Mio 2017 GER GS Islandstrasse M8 9. 5:19 + 0:45
9 1209 te Dorsthorst Elias 2017 GER GS Islandstrasse M8 9. 5:19 + 0:45

11 1200 Wanecke Malte 2017 GER GS Islandstrasse M8 11. 5:24 + 0:50
12 1217 Brodersen Sverre 2017 GER GS Islandstrasse M8 12. 5:28 + 0:54
12 1476 Lanfersiek Liam 2017 GER TSV Bargteheide Tri M8 12. 5:28 + 0:54
14 1439 Emde Niklas 2017 GER Ahrensburger TSV M8 14. 5:35 + 1:01
15 1198 Zelenski Enno 2017 GER GS Islandstrasse M8 15. 5:45 + 1:11
16 1166 Bajohr Tom 2017 GER GS Islandstrasse M8 16. 6:16 + 1:42
17 1177 Stüber Jonathan 2017 GER GS Islandstrasse M8 17. 7:56 + 3:22
18 1211 Bartels Milan 2017 GER GS Islandstrasse M8 18. 8:57 + 4:23
19 1216 Bösche Tom 2017 GER GS Islandstrasse M8 19. 9:01 + 4:27

Crosslauf 1100 m, Kinder M7 07.12.2025 / 10:15
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 1278 Burkert Ove 2018 GER Jedermann 25 M7 1. 4:54
2 1483 Gerhardt Lenn 2018 GER LG Schönberg WSK M7 2. 4:55 + 0:01
3 1185 Ehlers Paul 2018 GER GS Islandstrasse M7 3. 5:32 + 0:38
3 1201 Tüpfer Emil 2018 GER GS Islandstrasse M7 3. 5:32 + 0:38
5 1127 Reinhardt Jonas 2018 GER GS Islandstrasse M7 5. 5:36 + 0:42
6 1135 Klemt Benjamin 2018 GER GS Islandstrasse M7 6. 5:49 + 0:55
7 1204 Langholf Theo 2018 GER GS Islandstrasse M7 7. 5:50 + 0:56
8 1187 Alwardt Theo 2018 GER GS Islandstrasse M7 8. 5:54 + 1:00
9 1178 Widera Moritz 2018 GER GS Islandstrasse M7 9. 5:55 + 1:01

10 1174 Carstens Fabio 2018 GER GS Islandstrasse M7 10. 6:05 + 1:11
11 1160 Radenberg Feetje 2018 GER GS Islandstrasse M7 11. 6:07 + 1:13
12 1142 Morina Avdyl 2018 GER GS Islandstrasse M7 12. 6:08 + 1:14
13 1103 Licht Otto 2018 GER GS Islandstrasse M7 13. 6:38 + 1:44
14 1120 Keshavamonotiast Mani 2018 GER GS Islandstrasse M7 14. 6:52 + 1:58
15 1138 Rudi Maxim 2018 GER GS Islandstrasse M7 15. 7:05 + 2:11
16 1188 Paul Matti 2018 GER GS Islandstrasse M7 16. 7:44 + 2:50
17 1132 Aschmann Jona 2018 GER GS Islandstrasse M7 17. 7:53 + 2:59
18 1155 Hoffmann Nils 2018 GER GS Islandstrasse M7 18. 8:21 + 3:27
19 1192 Kretzschmar Ole 2018 GER GS Islandstrasse M7 19. 10:32 + 5:38
20 1111 Radanfan Vihan 2018 GER GS Islandstrasse M7 20. 10:41 + 5:47

Crosslauf 1100 m, Kinder M6 07.12.2025 / 10:22
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 1448 Mann Joris 2019 GER LG Alsternord
Hamburg

M6 1. 5:07

2 1119 Knobelspies Malte 2019 GER GS Islandstrasse M6 2. 5:12 + 0:05
3 1153 von Urban Jakob 2019 GER GS Islandstrasse M6 3. 5:29 + 0:22
4 1450 Richter Niklas 2019 GER Jedermann 19 M6 4. 5:48 + 0:41
5 1345 Lesemann Jakob 2019 GER Ahrensburger TSV M6 5. 5:55 + 0:48
6 1164 Tamm Lion Ben 2019 GER GS Islandstrasse M6 6. 6:18 + 1:11
7 1161 Hoffmann Finn 2019 GER GS Islandstrasse M6 7. 6:21 + 1:14
7 1162 Bartels Marijan 2019 GER GS Islandstrasse M6 7. 6:21 + 1:14
9 1260 Fritzsch Johan 2019 GER GS Islandstrasse M6 9. 6:27 + 1:20

10 1134 Schmidt Enno 2019 GER GS Islandstrasse M6 10. 6:28 + 1:21
11 1131 Petrenz Leonard 2019 GER GS Islandstrasse M6 11. 6:42 + 1:35
12 1147 Landahl Felix 2019 GER GS Islandstrasse M6 12. 7:56 + 2:49
12 1268 Nguyen Joshua 2019 GER GS Islandstrasse M6 12. 7:56 + 2:49

aW 1163 Rauh Karl Oskar 2018 GER GS Islandstrasse M6 5:06
aW 1146 Zarif Daryan 2018 GER GS Islandstrasse M6 6:15 + 1:08
aW 1186 von Possel Jonas 2017 GER GS Islandstrasse M6 6:43 + 1:36
aW 1156 Malzi Socrates 2018 GER GS Islandstrasse M6 6:53 + 1:46
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Crosslauf 1100 m, Kinder M6 - Fortsetzung 07.12.2025 / 10:22
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

aW 1165 Linge Birgit 2018 GER GS Islandstrasse M6 7:22 + 2:15

Crosslauf 1100 m, W9, W8, W7, W6 07.12.2025 / 10:30
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 1478 Rickert Ilvy 2016 GER TSV Bargteheide Tri W9 1. 4:38
2 1244 Hörentrupp Merle 2016 GER GS Islandstrasse W9 2. 4:44 + 0:06
3 1473 Stemmler Emma 2016 GER TSV Bargteheide Tri W9 3. 4:51 + 0:13
4 1251 Stein Noelani 2016 GER GS Islandstrasse W9 4. 5:03 + 0:25
5 1355 Hanten Annerieke 2016 GER TSV Trittau W9 5. 5:10 + 0:32
6 1388 Hein Marie 2016 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W9 6. 5:11 + 0:33

7 1247 Engerlien Laura 2016 GER GS Islandstrasse W9 7. 5:16 + 0:38
8 1255 Müller Lena 2016 GER GS Islandstrasse W9 8. 5:20 + 0:42
9 1487 Korth Clara 2016 GER Jedermann 22 W9 9. 5:22 + 0:44

10 1242 John Charlotte 2016 GER GS Islandstrasse W9 10. 5:29 + 0:51
11 1386 Kramer Hanna 2016 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W9 11. 5:31 + 0:53

11 1472 Sievers Lea 2016 GER TSV Bargteheide Tri W9 11. 5:31 + 0:53
13 1467 Jakubietz Jette 2016 GER TSV Bargteheide Tri W9 13. 5:37 + 0:59
14 1468 Oppermann Lotta Marie 2016 GER TSV Bargteheide Tri W9 14. 5:45 + 1:07
15 1391 Eckmann Joline 2016 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W9 15. 5:47 + 1:09

16 1411 Müller Mary Sophie 2016 GER Halstenbeker
Turnerschaft

W9 16. 5:48 + 1:10

17 1344 Lesemann Charlotte 2016 GER Ahrensburger TSV W9 17. 5:49 + 1:11
18 1250 Hasenpflug Jona 2016 GER GS Islandstrasse W9 18. 6:04 + 1:26
19 1390 Hennenberger Leni 2016 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W9 19. 6:14 + 1:36

Mannschaftswertung Crosslauf 1100 m (W9, W8, W7, W6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Bargteheide Tri 1 15:00
Rickert Ilvy (2016) 4:38 - Stemmler Emma (2016) 4:51 - Sievers Lea (2016) 5:31

2 GS Islandstrasse 1 15:03 + 0:03
Hörentrupp Merle (2016) 4:44 - Stein Noelani (2016) 5:03 - Engerlien Laura (2016) 5:16

3 LG Alsternord Hamburg e.V. 1 16:29 + 1:29
Hein Marie (2016) 5:11 - Kramer Hanna (2016) 5:31 - Eckmann Joline (2016) 5:47

4 GS Islandstrasse 2 16:53 + 1:53
Müller Lena (2016) 5:20 - John Charlotte (2016) 5:29 - Hasenpflug Jona (2016) 6:04

Crosslauf 1100 m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:30
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1478 Rickert Ilvy 2016 GER TSV Bargteheide Tri W9 4:38
2 1244 Hörentrupp Merle 2016 GER GS Islandstrasse W9 4:44 + 0:06
3 1473 Stemmler Emma 2016 GER TSV Bargteheide Tri W9 4:51 + 0:13
4 1251 Stein Noelani 2016 GER GS Islandstrasse W9 5:03 + 0:25
5 1355 Hanten Annerieke 2016 GER TSV Trittau W9 5:10 + 0:32
6 1388 Hein Marie 2016 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W9 5:11 + 0:33

7 1247 Engerlien Laura 2016 GER GS Islandstrasse W9 5:16 + 0:38
8 1255 Müller Lena 2016 GER GS Islandstrasse W9 5:20 + 0:42
9 1487 Korth Clara 2016 GER Jedermann 22 W9 5:22 + 0:44

10 1242 John Charlotte 2016 GER GS Islandstrasse W9 5:29 + 0:51
11 1386 Kramer Hanna 2016 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W9 5:31 + 0:53

11 1472 Sievers Lea 2016 GER TSV Bargteheide Tri W9 5:31 + 0:53
13 1467 Jakubietz Jette 2016 GER TSV Bargteheide Tri W9 5:37 + 0:59
14 1468 Oppermann Lotta Marie 2016 GER TSV Bargteheide Tri W9 5:45 + 1:07
15 1391 Eckmann Joline 2016 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W9 5:47 + 1:09
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Crosslauf 1100 m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 07.12.2025 / 10:30
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

16 1411 Müller Mary Sophie 2016 GER Halstenbeker
Turnerschaft

W9 5:48 + 1:10

17 1344 Lesemann Charlotte 2016 GER Ahrensburger TSV W9 5:49 + 1:11
18 1250 Hasenpflug Jona 2016 GER GS Islandstrasse W9 6:04 + 1:26
19 1390 Hennenberger Leni 2016 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W9 6:14 + 1:36

Mannschaftswertung Crosslauf 1100 m (W9, W8, W7, W6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Bargteheide Tri 1 15:00
Rickert Ilvy (2016) 4:38 - Stemmler Emma (2016) 4:51 - Sievers Lea (2016) 5:31

2 GS Islandstrasse 1 15:03 + 0:03
Hörentrupp Merle (2016) 4:44 - Stein Noelani (2016) 5:03 - Engerlien Laura (2016) 5:16

3 LG Alsternord Hamburg e.V. 1 16:29 + 1:29
Hein Marie (2016) 5:11 - Kramer Hanna (2016) 5:31 - Eckmann Joline (2016) 5:47

4 GS Islandstrasse 2 16:53 + 1:53
Müller Lena (2016) 5:20 - John Charlotte (2016) 5:29 - Hasenpflug Jona (2016) 6:04

Crosslauf 1100 m, Kinder W8 07.12.2025 / 10:37
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 1440 Schiffner Helena 2017 GER AMTV Hamburg W8 1. 4:47
2 1197 Teuffer Fritzi 2017 GER GS Islandstrasse W8 2. 5:01 + 0:14
3 1337 Tönnies Malia 2017 GER TSV Trittau W8 3. 5:09 + 0:22
4 1215 Marmor Mia 2017 GER GS Islandstrasse W8 4. 5:11 + 0:24
5 1449 Richter Carlotta 2017 GER Jedermann 19 W8 5. 5:13 + 0:26
6 1371 Olbrich Luisa 2017 GER TSV Duwo 08 W8 6. 5:20 + 0:33
7 1205 Engerlien Philippa 2017 GER GS Islandstrasse W8 7. 5:21 + 0:34
8 1208 Kühler Elisa 2017 GER GS Islandstrasse W8 8. 5:30 + 0:43
9 1167 Gutzke Annalotta 2017 GER GS Islandstrasse W8 9. 5:33 + 0:46

10 1235 Wenzel Greta 2017 GER GS Islandstrasse W8 10. 5:34 + 0:47
11 1169 Schilling Romy 2017 GER GS Islandstrasse W8 11. 5:36 + 0:49
12 1182 Krebs Eva 2017 GER GS Islandstrasse W8 12. 5:40 + 0:53
12 1193 Bohstedt Noeli 2017 GER GS Islandstrasse W8 12. 5:40 + 0:53
14 1196 Lu Melina 2017 GER GS Islandstrasse W8 14. 6:47 + 2:00
15 1231 Kaas Lotte 2017 GER GS Islandstrasse W8 15. 7:46 + 2:59
16 1227 Klatt Ella 2017 GER GS Islandstrasse W8 16. 7:48 + 3:01
17 1395 Rand Riina 2017 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W8 17. 7:50 + 3:03

18 1207 Sarpong Lois 2017 GER GS Islandstrasse W8 18. 9:28 + 4:41
aW 1258 Wan Neona 2016 GER GS Islandstrasse W8 5:34 + 0:47

Crosslauf 1100 m, Kinder W7 07.12.2025 / 10:45
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 1175 Haack Nele 2018 GER GS Islandstrasse W7 1. 5:18
2 1184 Theiß Hanna 2018 GER GS Islandstrasse W7 2. 5:20 + 0:02
3 1170 Henselewski Veronika 2018 GER GS Islandstrasse W7 3. 5:26 + 0:08
4 1433 Engel Katharina 2018 GER Jedermann 12 W7 4. 5:33 + 0:15
5 1409 Bilgeshausen Lotta 2018 GER Halstenbeker

Turnerschaft
W7 5. 5:40 + 0:22

6 1387 Kramer Frieda 2018 GER LG Alsternord
Hamburg e.V.

W7 6. 5:59 + 0:41

7 1367 Günther Emilia 2018 GER TSV Trittau W7 7. 6:00 + 0:42
8 1104 Meyer-Helwege Mila 2018 GER GS Islandstrasse W7 8. 6:02 + 0:44
9 1140 Raha Aaliyah 2018 GER GS Islandstrasse W7 9. 6:03 + 0:45
9 1151 Marmor Emilia 2018 GER GS Islandstrasse W7 9. 6:03 + 0:45

11 1110 von Nostitz Marie 2018 GER GS Islandstrasse W7 11. 6:04 + 0:46
12 1171 Amal Amina 2018 GER GS Islandstrasse W7 12. 6:21 + 1:03
13 1145 Duske Luisa 2018 GER GS Islandstrasse W7 13. 6:46 + 1:28
14 1141 Woermann Frieda 2018 GER GS Islandstrasse W7 14. 6:48 + 1:30
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Crosslauf 1100 m, Kinder W7 - Fortsetzung 07.12.2025 / 10:45
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

15 1396 Folgmann Helen 2018 GER LG Alsternord
Hamburg e.V.

W7 15. 7:04 + 1:46

16 1152 Mauss Charlotte 2018 GER GS Islandstrasse W7 16. 7:09 + 1:51
17 1112 Ruppelt Tessa 2018 GER GS Islandstrasse W7 17. 7:11 + 1:53
18 1154 Kabisch Klara 2018 GER GS Islandstrasse W7 18. 7:17 + 1:59
18 1157 Goltermann Lotta 2018 GER GS Islandstrasse W7 18. 7:17 + 1:59
20 1189 Paul Lina 2018 GER GS Islandstrasse W7 20. 7:19 + 2:01
21 1107 Schröder Alisa 2018 GER GS Islandstrasse W7 21. 7:27 + 2:09
22 1139 Spitra Paula 2019 GER GS Islandstrasse W7 22. 7:33 + 2:15
23 1447 Rickert Insa 2019 GER Jedermann 18 W7 23. 7:38 + 2:20
24 1168 Klewe Emilia 2018 GER GS Islandstrasse W7 24. 7:43 + 2:25
24 1340 Schmidt Leni 2018 GER Ahrensburger TSV W7 24. 7:43 + 2:25
26 1477 Jakubietz Ida 2018 GER TSV Bargteheide Tri W7 26. 7:56 + 2:38

Crosslauf 1100 m, Kinder W6 07.12.2025 / 10:53
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 1150 Junghans Emilia 2019 GER GS Islandstrasse W6 1. 5:21
1 1318 Lenz Maja 2019 GER TSV Trittau W6 1. 5:21
3 1270 Haas Henriette 2019 GER GS Islandstrasse W6 3. 5:37 + 0:16
4 1113 Baumeister Nele 2019 GER GS Islandstrasse W6 4. 5:47 + 0:26
5 1136 Engerlien Berit 2019 GER GS Islandstrasse W6 5. 6:10 + 0:49
6 1125 Kröner Johanna 2019 GER GS Islandstrasse W6 6. 6:18 + 0:57
7 1330 Süllau Lia Emilia 2019 GER TSV Trittau W6 7. 6:20 + 0:59
8 1262 Antony Line 2019 GER GS Islandstrasse W6 8. 6:45 + 1:24
9 1122 Breszka Juna 2019 GER GS Islandstrasse W6 9. 7:11 + 1:50

10 1115 Goossens Louise 2019 GER GS Islandstrasse W6 10. 7:24 + 2:03
11 1341 Schoon Nele 2019 GER Ahrensburger TSV W6 11. 7:26 + 2:05
12 1269 Duhnke Hannah 2019 GER GS Islandstrasse W6 12. 7:28 + 2:07
13 1114 Sylla Matou 2019 GER GS Islandstrasse W6 13. 9:48 + 4:27
14 1130 Fluck Jade 2019 GER GS Islandstrasse W6 14. 10:19 + 4:58

aW 1220 Kindervater Titus 2016 GER GS Islandstrasse W6 6:49 + 1:28
aW 1345 Lesemann Jakob 2019 GER Ahrensburger TSV W6 6:49 + 1:28
aW 1108 Stüber Jannes 2019 GER GS Islandstrasse W6 10:03 + 4:42

Crosslauf 1580 m, M11, M10 07.12.2025 / 11:05
Länge: 1,58km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 1414 Schiffner Anton 2015 GER AMTV Hamburg M10 1. 5:58
2 1357 Eck Johann 2015 GER AMTV Hamburg M10 2. 6:04 + 0:06
3 1462 Nissen David 2015 GER TSV Bargteheide Tri M10 3. 6:05 + 0:07
4 1257 Ziskel Lennart 2015 GER GS Islandstrasse M10 4. 6:15 + 0:17
5 1461 Engel Josua 2015 GER TSV Bargteheide Tri M10 5. 6:19 + 0:21
6 1324 Karaban Artem 2015 UKR TuS Finkenwerder M10 6. 6:24 + 0:26
7 1455 Gerner Ole 2014 GER TSV Bargteheide Tri M11 1. 6:26 + 0:28
8 1410 Tiedemann Mads 2014 GER Halstenbeker

Turnerschaft
M11 2. 6:28 + 0:30

8 1457 Krützfeldt Mats Bennet 2014 GER TSV Bargteheide Tri M11 2. 6:28 + 0:30
10 1248 Ruppelt Tristan 2015 GER GS Islandstrasse M10 7. 6:36 + 0:38
10 1314 Dyrßen Simon 2014 GER Ahrensburger TSV M11 4. 6:36 + 0:38
12 1256 Ziskel Nils 2015 GER GS Islandstrasse M10 8. 6:39 + 0:41
12 1322 Kaltheuner Henri 2015 GER Ahrensburger TSV M10 8. 6:39 + 0:41
14 1408 Steinhardt Leo Dominik 2015 GER Halstenbeker

Turnerschaft
M10 10. 6:45 + 0:47

15 1321 Engellandt Johan 2015 GER Ahrensburger TSV M10 11. 7:04 + 1:06
15 1326 Lenz Arne 2015 GER TSV Trittau M10 11. 7:04 + 1:06
17 1403 Böhling Johannes 2014 GER Halstenbeker

Turnerschaft
M11 5. 7:15 + 1:17

18 1312 Tomiak Jan-Michal 2015 GER AMTV Hamburg M10 13. 7:16 + 1:18
19 1412 Lanz Ole 2015 GER Halstenbeker

Turnerschaft
M10 14. 7:18 + 1:20
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Crosslauf 1580 m, M11, M10 - Fortsetzung 07.12.2025 / 11:05
Länge: 1,58km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

20 1383 Koop Oliver 2015 GER LG Alsternord
Hamburg e.V.

M10 15. 7:32 + 1:34

21 1240 Gutzke Maximilian 2015 GER GS Islandstrasse M10 16. 7:52 + 1:54

Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Bargteheide Tri 1 18:50
Nissen David (2015) 6:05 - Engel Josua (2015) 6:19 - Gerner Ole (2014) 6:26

2 AMTV Hamburg 1 19:18 + 0:28
Schiffner Anton (2015) 5:58 - Eck Johann (2015) 6:04 - Tomiak Jan-Michal (2015) 7:16

3 GS Islandstrasse 1 19:30 + 0:40
Ziskel Lennart (2015) 6:15 - Ruppelt Tristan (2015) 6:36 - Ziskel Nils (2015) 6:39

4 Ahrensburger TSV 1 20:19 + 1:29
Dyrßen Simon (2014) 6:36 - Kaltheuner Henri (2015) 6:39 - Engellandt Johan (2015) 7:04

5 Halstenbeker Turnerschaft 1 20:28 + 1:38
Tiedemann Mads (2014) 6:28 - Steinhardt Leo Dominik (2015) 6:45 - Böhling Johannes (2014) 7:15

Crosslauf 1580 m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:05
Länge: 1,58km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1455 Gerner Ole 2014 GER TSV Bargteheide Tri M11 6:26
2 1410 Tiedemann Mads 2014 GER Halstenbeker

Turnerschaft
M11 6:28 + 0:02

2 1457 Krützfeldt Mats Bennet 2014 GER TSV Bargteheide Tri M11 6:28 + 0:02
4 1314 Dyrßen Simon 2014 GER Ahrensburger TSV M11 6:36 + 0:10
5 1403 Böhling Johannes 2014 GER Halstenbeker

Turnerschaft
M11 7:15 + 0:49

Crosslauf 1580 m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:05
Länge: 1,58km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1414 Schiffner Anton 2015 GER AMTV Hamburg M10 5:58
2 1357 Eck Johann 2015 GER AMTV Hamburg M10 6:04 + 0:06
3 1462 Nissen David 2015 GER TSV Bargteheide Tri M10 6:05 + 0:07
4 1257 Ziskel Lennart 2015 GER GS Islandstrasse M10 6:15 + 0:17
5 1461 Engel Josua 2015 GER TSV Bargteheide Tri M10 6:19 + 0:21
6 1324 Karaban Artem 2015 UKR TuS Finkenwerder M10 6:24 + 0:26
7 1248 Ruppelt Tristan 2015 GER GS Islandstrasse M10 6:36 + 0:38
8 1256 Ziskel Nils 2015 GER GS Islandstrasse M10 6:39 + 0:41
8 1322 Kaltheuner Henri 2015 GER Ahrensburger TSV M10 6:39 + 0:41

10 1408 Steinhardt Leo Dominik 2015 GER Halstenbeker
Turnerschaft

M10 6:45 + 0:47

11 1321 Engellandt Johan 2015 GER Ahrensburger TSV M10 7:04 + 1:06
11 1326 Lenz Arne 2015 GER TSV Trittau M10 7:04 + 1:06
13 1312 Tomiak Jan-Michal 2015 GER AMTV Hamburg M10 7:16 + 1:18
14 1412 Lanz Ole 2015 GER Halstenbeker

Turnerschaft
M10 7:18 + 1:20

15 1383 Koop Oliver 2015 GER LG Alsternord
Hamburg e.V.

M10 7:32 + 1:34

16 1240 Gutzke Maximilian 2015 GER GS Islandstrasse M10 7:52 + 1:54

Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Bargteheide Tri 1 18:50
Nissen David (2015) 6:05 - Engel Josua (2015) 6:19 - Gerner Ole (2014) 6:26

2 AMTV Hamburg 1 19:18 + 0:28
Schiffner Anton (2015) 5:58 - Eck Johann (2015) 6:04 - Tomiak Jan-Michal (2015) 7:16

3 GS Islandstrasse 1 19:30 + 0:40
Ziskel Lennart (2015) 6:15 - Ruppelt Tristan (2015) 6:36 - Ziskel Nils (2015) 6:39

4 Ahrensburger TSV 1 20:19 + 1:29
Dyrßen Simon (2014) 6:36 - Kaltheuner Henri (2015) 6:39 - Engellandt Johan (2015) 7:04

5 Halstenbeker Turnerschaft 1 20:28 + 1:38
Tiedemann Mads (2014) 6:28 - Steinhardt Leo Dominik (2015) 6:45 - Böhling Johannes (2014) 7:15
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Crosslauf 1580 m, W11, W10 07.12.2025 / 11:15
Länge: 1,58km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 1302 Herzog Marie 2014 GER TSV Bargteheide W11 1. 6:14
2 1372 Heßler Anouk 2014 GER TSV Duwo 08 W11 2. 6:18 + 0:04
3 1376 Korth Paula 2014 GER LAV Hamburg-Nord W11 3. 6:22 + 0:08
4 1370 Olbrich Matilda Sofie 2014 GER TSV Duwo 08 W11 4. 6:35 + 0:21
5 1398 Löffler Jana 2014 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W11 5. 6:39 + 0:25

6 1415 Richter Finja Emilia 2015 GER LAV Hamburg-Nord W10 1. 6:42 + 0:28
7 1273 Antony Karla 2015 GER GS Islandstrasse W10 2. 6:43 + 0:29
8 1280 Schulze Lara 2015 GER Jedermann 26 W10 3. 6:49 + 0:35
9 1369 Trede Marie 2014 GER TSV Duwo 08 W11 6. 6:52 + 0:38

10 1329 Köhler Henja 2015 GER TSV Trittau W10 4. 7:10 + 0:56
11 1317 Pleus Nele 2014 GER Ahrensburger TSV W11 7. 7:14 + 1:00
12 1368 Kirsch Lea 2015 GER TSV Duwo 08 W10 5. 7:15 + 1:01
13 1458 Siegele Klara 2014 GER TSV Bargteheide Tri W11 8. 7:24 + 1:10
14 1218 Brodersen Frida 2015 GER GS Islandstrasse W10 6. 7:29 + 1:15
14 1243 Kabisch Paula 2015 GER GS Islandstrasse W10 6. 7:29 + 1:15
14 1392 Kaßner Ida 2015 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W10 6. 7:29 + 1:15

14 1422 Baumeister Frida 2014 GER Jedermann 1 W11 9. 7:29 + 1:15
18 1463 Stemmler Marie 2015 GER TSV Bargteheide Tri W10 9. 7:53 + 1:39
19 1342 Mantek Lara 2015 GER Ahrensburger TSV W10 10. 9:47 + 3:33
20 1109 Sambueosta Vitoria 2018 GER GS Islandstrasse W10 11. 12:46 + 6:32

aW 1406 Lichner Lara 2012 GER Halstenbeker
Turnerschaft

W10 7:00 + 0:46

Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Duwo 08 1 19:45
Heßler Anouk (2014) 6:18 - Olbrich Matilda Sofie (2014) 6:35 - Trede Marie (2014) 6:52

2 GS Islandstrasse 1 21:41 + 1:56
Antony Karla (2015) 6:43 - Brodersen Frida (2015) 7:29 - Kabisch Paula (2015) 7:29

Crosslauf 1580 m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:15
Länge: 1,58km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1302 Herzog Marie 2014 GER TSV Bargteheide W11 6:14
2 1372 Heßler Anouk 2014 GER TSV Duwo 08 W11 6:18 + 0:04
3 1376 Korth Paula 2014 GER LAV Hamburg-Nord W11 6:22 + 0:08
4 1370 Olbrich Matilda Sofie 2014 GER TSV Duwo 08 W11 6:35 + 0:21
5 1398 Löffler Jana 2014 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W11 6:39 + 0:25

6 1369 Trede Marie 2014 GER TSV Duwo 08 W11 6:52 + 0:38
7 1317 Pleus Nele 2014 GER Ahrensburger TSV W11 7:14 + 1:00
8 1458 Siegele Klara 2014 GER TSV Bargteheide Tri W11 7:24 + 1:10
9 1422 Baumeister Frida 2014 GER Jedermann 1 W11 7:29 + 1:15

Crosslauf 1580 m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:15
Länge: 1,58km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1415 Richter Finja Emilia 2015 GER LAV Hamburg-Nord W10 6:42
2 1273 Antony Karla 2015 GER GS Islandstrasse W10 6:43 + 0:01
3 1280 Schulze Lara 2015 GER Jedermann 26 W10 6:49 + 0:07
4 1329 Köhler Henja 2015 GER TSV Trittau W10 7:10 + 0:28
5 1368 Kirsch Lea 2015 GER TSV Duwo 08 W10 7:15 + 0:33
6 1218 Brodersen Frida 2015 GER GS Islandstrasse W10 7:29 + 0:47
6 1243 Kabisch Paula 2015 GER GS Islandstrasse W10 7:29 + 0:47
6 1392 Kaßner Ida 2015 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W10 7:29 + 0:47

9 1463 Stemmler Marie 2015 GER TSV Bargteheide Tri W10 7:53 + 1:11
10 1342 Mantek Lara 2015 GER Ahrensburger TSV W10 9:47 + 3:05
11 1109 Sambueosta Vitoria 2018 GER GS Islandstrasse W10 12:46 + 6:04
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Crosslauf 1580 m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 07.12.2025 / 11:15
Länge: 1,58km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

aW 1406 Lichner Lara 2012 GER Halstenbeker
Turnerschaft

W10 7:00 + 0:18

Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Duwo 08 1 19:45
Heßler Anouk (2014) 6:18 - Olbrich Matilda Sofie (2014) 6:35 - Trede Marie (2014) 6:52

2 GS Islandstrasse 1 21:41 + 1:56
Antony Karla (2015) 6:43 - Brodersen Frida (2015) 7:29 - Kabisch Paula (2015) 7:29

Crosslauf 3170 m, M13, M12, W13, W12 07.12.2025 / 11:25
Länge: 3,17km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 1373 Hinsch Konrad 2013 GER TSV Duwo 08 M12 1. 11:31
2 1310 Lübke Ben 2012 GER LAV Hamburg-Nord M13 1. 11:49 + 0:18
3 1311 Lübke Niklas 2012 GER LAV Hamburg-Nord M13 2. 12:01 + 0:30
4 1361 Jonas Birk 2013 GER TuS Finkenwerder M12 2. 12:10 + 0:39
5 1313 Gericke Sophie 2012 GER SC Wentorf W13 1. 13:01 + 1:30
6 1479 Willfang Timm 2012 GER TSV Bargteheide Tri M13 3. 13:26 + 1:55
7 1335 Schräjahr Josephine 2012 GER SC Victoria Hamburg W13 2. 13:33 + 2:02
8 1334 Schräjahr Juliane 2012 GER SC Victoria Hamburg W13 3. 13:38 + 2:07
9 1382 Schmidt Alexander 2013 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
M12 3. 13:39 + 2:08

10 1336 Bosse Sophie 2013 GER SC Victoria Hamburg W12 1. 13:40 + 2:09
11 1384 Wagner Annika 2013 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W12 2. 13:59 + 2:28

12 1358 Korbel Lukas 2013 GER LG Reinbek/Ohe M12 4. 14:43 + 3:12
13 1454 Engel Magdalena 2013 GER TSV Bargteheide Tri W12 3. 16:03 + 4:32
14 1272 Perenz Paula 2012 GER GS Islandstrasse W13 4. 16:37 + 5:06
15 1271 Graue Lia 2012 GER GS Islandstrasse W13 5. 16:38 + 5:07

Crosslauf 3170 m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:25
Länge: 3,17km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1310 Lübke Ben 2012 GER LAV Hamburg-Nord M13 11:49
2 1311 Lübke Niklas 2012 GER LAV Hamburg-Nord M13 12:01 + 0:12
3 1479 Willfang Timm 2012 GER TSV Bargteheide Tri M13 13:26 + 1:37

Crosslauf 3170 m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:25
Länge: 3,17km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1373 Hinsch Konrad 2013 GER TSV Duwo 08 M12 11:31
2 1361 Jonas Birk 2013 GER TuS Finkenwerder M12 12:10 + 0:39
3 1382 Schmidt Alexander 2013 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
M12 13:39 + 2:08

4 1358 Korbel Lukas 2013 GER LG Reinbek/Ohe M12 14:43 + 3:12

Crosslauf 3170 m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:25
Länge: 3,17km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1313 Gericke Sophie 2012 GER SC Wentorf W13 13:01
2 1335 Schräjahr Josephine 2012 GER SC Victoria Hamburg W13 13:33 + 0:32
3 1334 Schräjahr Juliane 2012 GER SC Victoria Hamburg W13 13:38 + 0:37
4 1272 Perenz Paula 2012 GER GS Islandstrasse W13 16:37 + 3:36
5 1271 Graue Lia 2012 GER GS Islandstrasse W13 16:38 + 3:37
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Crosslauf 3170 m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:25
Länge: 3,17km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1336 Bosse Sophie 2013 GER SC Victoria Hamburg W12 13:40
2 1384 Wagner Annika 2013 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W12 13:59 + 0:19

3 1454 Engel Magdalena 2013 GER TSV Bargteheide Tri W12 16:03 + 2:23

Mannschaftswertung Crosslauf 3170 m (W13, W12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SC Victoria Hamburg 1 40:51
Schräjahr Josephine (2012) 13:33 - Schräjahr Juliane (2012) 13:38 - Bosse Sophie (2013) 13:40

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M30, M35, W30, W35,
M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80

07.12.2025 / 11:40

Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 1420 Buchleitner Peter 1986 GER Laufteam Hamburg M35 1. 16:13
2 1347 Oppermann Arne 2010 GER Ahrensburger TSV M15 1. 16:18 + 0:05
3 1362 Jonas Fiete 2011 GER TuS Finkenwerder M14 1. 17:38 + 1:25
4 1281 Schulze Sven 1978 GER Jedermann 26 M45 1. 17:50 + 1:37
5 1356 Eggers Lasse 2009 GER Ahrensburger TSV MJU18 1. 18:23 + 2:10
5 1400 Schulze Wettendorf Luis 2007 GER AMTV Hamburg MJU20 1. 18:23 + 2:10
7 1333 Wagner Luisa 2008 GER SC Victoria Hamburg WJU18 1. 19:35 + 3:22
8 1413 Lichner Lukas 2008 GER Halstenbeker

Turnerschaft
MJU18 2. 19:53 + 3:40

9 1332 Schymiczek Line 2008 GER SC Victoria Hamburg WJU18 2. 20:09 + 3:56
9 1428 Kindermann Dirk 1976 GER SV Sülfeld M45 2. 20:09 + 3:56

11 1401 Herrmann Anela 2011 GER Halstenbeker
Turnerschaft

W14 1. 20:26 + 4:13

12 1451 Schörner Lena 2006 GER IfL Hof WJU20 1. 20:54 + 4:41
13 1354 Brühl Lisa Marie 2010 GER Möllner SV W15 1. 21:04 + 4:51
14 1480 Lange Bettina 1969 GER TSV Bargteheide Tri W55 1. 21:06 + 4:53
15 1378 Kungel Chiara 2007 GER TSV Duwo 08 WJU20 2. 21:11 + 4:58
16 1349 Schlieter Anton 2011 GER Ahrensburger TSV M14 2. 21:16 + 5:03
17 1416 Zota Magdalena 2008 GER Ahrensburger TSV WJU18 3. 21:21 + 5:08
18 1486 Gerhardt Andreas 1973 GER Jedermann 21 M50 1. 21:49 + 5:36
19 1351 Muschik Marlene 2008 GER Ahrensburger TSV WJU18 4. 21:57 + 5:44
20 1285 Jekat Felix 1991 GER DLC Aachen M30 1. 22:03 + 5:50
21 1379 Liebler Katja 1973 GER LG Alsternord

Hamburg e.V.
W50 1. 22:15 + 6:02

22 1366 Otto Ralph 1964 GER TSV Bargteheide M60 1. 22:30 + 6:17
23 1374 Turpeinen Paulina 2008 FIN AMTV Hamburg WJU18 5. 22:35 + 6:22
24 1424 Plegge Lasse 2006 GER Jedermann 3 MJU20 2. 23:42 + 7:29
25 1425 Schweitzer Johanna 2005 GER Jedermann 4 W 1. 24:03 + 7:50
26 1319 Oppermann Fenja 2007 GER Ahrensburger TSV WJU20 3. 24:08 + 7:55
27 1438 Schnell Peter 1966 GER Jedermann 16 M55 1. 24:20 + 8:07
28 1283 Zota Heiko 1969 GER Jedermann 27 M55 2. 24:36 + 8:23
29 1399 Cantow Rebecca 2009 GER AMTV Hamburg WJU18 6. 24:41 + 8:28
30 1407 Johannsen Lena 2010 GER Halstenbeker

Turnerschaft
W15 2. 25:03 + 8:50

31 1359 Korbel Susann 1987 GER LG Reinbek/Ohe W35 1. 25:14 + 9:01
32 1352 Baumeister Inga 2011 GER LAV Hamburg-Nord W14 2. 27:04 + 10:51
32 1353 Burkert Frida 2012 GER LAV Hamburg-Nord WJU18 7. 27:04 + 10:51
34 1284 Hackmann Anne 1965 GER JustForFun W60 1. 27:08 + 10:55
35 1402 Dohnt Emily 2011 GER Halstenbeker

Turnerschaft
W14 3. 27:32 + 11:19

36 1282 Beringer Elke 1956 GER Jedermann 27 W65 1. 29:53 + 13:40
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Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1425 Schweitzer Johanna 2005 GER Jedermann 4 W 24:03

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1400 Schulze Wettendorf Luis 2007 GER AMTV Hamburg MJU20 18:23
2 1424 Plegge Lasse 2006 GER Jedermann 3 MJU20 23:42 + 5:19

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1451 Schörner Lena 2006 GER IfL Hof WJU20 20:54
2 1378 Kungel Chiara 2007 GER TSV Duwo 08 WJU20 21:11 + 0:17
3 1319 Oppermann Fenja 2007 GER Ahrensburger TSV WJU20 24:08 + 3:14

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1356 Eggers Lasse 2009 GER Ahrensburger TSV MJU18 18:23
2 1413 Lichner Lukas 2008 GER Halstenbeker

Turnerschaft
MJU18 19:53 + 1:30

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1333 Wagner Luisa 2008 GER SC Victoria Hamburg WJU18 19:35
2 1332 Schymiczek Line 2008 GER SC Victoria Hamburg WJU18 20:09 + 0:34
3 1416 Zota Magdalena 2008 GER Ahrensburger TSV WJU18 21:21 + 1:46
4 1351 Muschik Marlene 2008 GER Ahrensburger TSV WJU18 21:57 + 2:22
5 1374 Turpeinen Paulina 2008 FIN AMTV Hamburg WJU18 22:35 + 3:00
6 1399 Cantow Rebecca 2009 GER AMTV Hamburg WJU18 24:41 + 5:06
7 1353 Burkert Frida 2012 GER LAV Hamburg-Nord WJU18 27:04 + 7:29

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1347 Oppermann Arne 2010 GER Ahrensburger TSV M15 16:18

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1362 Jonas Fiete 2011 GER TuS Finkenwerder M14 17:38
2 1349 Schlieter Anton 2011 GER Ahrensburger TSV M14 21:16 + 3:38

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1354 Brühl Lisa Marie 2010 GER Möllner SV W15 21:04
2 1407 Johannsen Lena 2010 GER Halstenbeker

Turnerschaft
W15 25:03 + 3:59

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1401 Herrmann Anela 2011 GER Halstenbeker
Turnerschaft

W14 20:26

2 1352 Baumeister Inga 2011 GER LAV Hamburg-Nord W14 27:04 + 6:38
3 1402 Dohnt Emily 2011 GER Halstenbeker

Turnerschaft
W14 27:32 + 7:06
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Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke 4760m (W15, W14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Halstenbeker Turnerschaft 1 1:13:01
Herrmann Anela (2011) 20:26 - Johannsen Lena (2010) 25:03 - Dohnt Emily (2011) 27:32

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1285 Jekat Felix 1991 GER DLC Aachen M30 22:03

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1420 Buchleitner Peter 1986 GER Laufteam Hamburg M35 16:13

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1359 Korbel Susann 1987 GER LG Reinbek/Ohe W35 25:14

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1281 Schulze Sven 1978 GER Jedermann 26 M45 17:50
2 1428 Kindermann Dirk 1976 GER SV Sülfeld M45 20:09 + 2:19

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1486 Gerhardt Andreas 1973 GER Jedermann 21 M50 21:49

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1438 Schnell Peter 1966 GER Jedermann 16 M55 24:20
2 1283 Zota Heiko 1969 GER Jedermann 27 M55 24:36 + 0:16

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1379 Liebler Katja 1973 GER LG Alsternord
Hamburg e.V.

W50 22:15

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1480 Lange Bettina 1969 GER TSV Bargteheide Tri W55 21:06

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1366 Otto Ralph 1964 GER TSV Bargteheide M60 22:30

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1284 Hackmann Anne 1965 GER JustForFun W60 27:08



58. Nikolauslauf des ATSV
Ahrensburg, Waldlauf quer durch den Hagen, 07.12.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.12.2025 18:53:52 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Ahrensburger TSV Seite 12 von 13

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:40
Länge: 4,76km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1282 Beringer Elke 1956 GER Jedermann 27 W65 29:53

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45,
M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80

07.12.2025 / 12:10

Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 1287 Schönfeldt Yannik 1993 GER Hamburg Running M30 1. 27:24
2 1420 Buchleitner Peter 1986 GER Laufteam Hamburg M35 1. 28:37 + 1:13
3 1441 Schiffner Henrik 1984 GER Jedermann 17 M40 1. 29:13 + 1:49
4 1489 Stock Niklas 1996 GER SSC Hagen M 1. 29:47 + 2:23
5 1485 Gerhardt Christian 1970 GER Spiridon Club Bad

Oldesloe
M55 1. 33:07 + 5:43

6 1328 Meißner Justus 2004 GER Ahrensburger TSV M 2. 33:59 + 6:35
7 1286 Michalzik Friedbert 1960 GER Jedermann 28 M65 1. 35:32 + 8:08
8 1431 Knebel Michael 1966 GER Jedermann 10 M55 2. 37:40 + 10:16
9 1277 Lindenau Astrid 1966 GER Ahrensburger TSV W55 1. 42:03 + 14:39

10 1435 Zornig Katja 1972 GER Jedermann 14 W50 1. 48:27 + 21:03

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 12:10
Länge: 7,94km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1489 Stock Niklas 1996 GER SSC Hagen M 29:47
2 1328 Meißner Justus 2004 GER Ahrensburger TSV M 33:59 + 4:12

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 12:10
Länge: 7,94km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1287 Schönfeldt Yannik 1993 GER Hamburg Running M30 27:24

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 12:10
Länge: 7,94km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1420 Buchleitner Peter 1986 GER Laufteam Hamburg M35 28:37

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 12:10
Länge: 7,94km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1441 Schiffner Henrik 1984 GER Jedermann 17 M40 29:13

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 12:10
Länge: 7,94km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1485 Gerhardt Christian 1970 GER Spiridon Club Bad
Oldesloe

M55 33:07

2 1431 Knebel Michael 1966 GER Jedermann 10 M55 37:40 + 4:33

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 12:10
Länge: 7,94km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1435 Zornig Katja 1972 GER Jedermann 14 W50 48:27

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 12:10
Länge: 7,94km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1277 Lindenau Astrid 1966 GER Ahrensburger TSV W55 42:03
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Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 12:10
Länge: 7,94km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1286 Michalzik Friedbert 1960 GER Jedermann 28 M65 35:32


